
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

В соответствии с Регламентом работы администрации Кольчугинского  

района, 

 

КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА: 

  

1. Утвердить план работы коллегии администрации Кольчугинского 

района на 1 полугодие 2020  года (прилагается). 

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 

заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района. 

 

 

 

Глава администрации района                   М.Ю. Барашенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О плане работы коллегии 

администрации Кольчугинского района 

на  1 полугодие  2020  года 

 

 

 

 

КОЛЛЕГИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА   

 РЕШЕНИЕ 
  

                  От   23.12.2019                                                                  №  14                               



Утверждѐн 

решением коллегии 

администрации                        

Кольчугинского района 

от   23.12.2019    №  14 

 

 

 

ПЛАН  

РАБОТЫ КОЛЛЕГИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

НА I ПОЛУГОДИЕ 2020 ГОДА 

 

 

АПРЕЛЬ 

 

1. Рассмотрение итогов исполнения районного бюджета за 2019 год. 

Докладчик: Мельникова Н.И. – начальник финансового управления 

администрации района. 

2. Оценка качества управления финансами главными распорядителями 

средств районного бюджета по результатам исполнения бюджета за 2019 год. 

 Докладчик: Мельникова Н.И. – начальник финансового управления 

администрации района. 

 

  

МАЙ  

 

1. Рассмотрение отчета о реализации муниципальных программ 

Кольчугинского района и города Кольчугино за 2019 год. 

Докладчик: Вительс Н.В.  заведующий отделом экономического 

развития, тарифной политики и предпринимательства администрации района 

 

ИЮНЬ 

 

1. Итоги прохождения отопительного сезона 2019-2020 годов. План 

работ по подготовке к отопительному сезону 2020-2021 годов» 

Докладчик: Холмогоров И.Н. – начальник МКУ «Управление районного 

хозяйства». 

2. О плане работы коллегии администрации Кольчугинского района на                    

II полугодие 2020 года. 

Докладчик:  Мустафин Р.В. – первый заместитель главы (руководитель 

аппарата) администрации района 


